
 

ТП ДЪРЖАВНО  ГОРСКО СТОПАНСТВО – ОМУРТАГ 
п.к.7900 гр.Омуртаг, ул.”Георги Сава Раковски” № 21, централа 0605/6-21-54e-mail:dgs.omurtag@dpshumen.bg,  

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 584/05.12.2022 година 

Гр. Омуртаг 

 

 

На основание чл. 16, ал. 8 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни продукти  във връзка с допусната очевидна 

фактическа грешка в одобрената с моя заповед № 563/02.12.2022 г. документация за 

участие 

 

Н А Р Е Ж Д АМ: 

 

 

Изменям с цел отстраняване на очевидна техническа грешка по вече 

публикувана документация – Приложение № 2 и Приложение № 3 

 

1. Файл Приложение №2-2301.pdf се заменя с Приложение №2.1-2301.pdf. 

2. Файл Приложение №3-2301.pdf се заменя с Приложение №3.1-2301.pdf. 

 

 

 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица от ТП 

„ДГС Омуртаг“ за сведение и изпълнение.  

Заповедта да се публикува в интернет страниците на ТП „ДГС Омуртаг“ и 

СИДП ДП гр. Шумен“ 

 

 

 

 

…………..П……….  

…..чл. 59 от ЗЗЛД….  

Директор на ТП „ДГС Омуртаг“ 

 


